GOIBERTUS, an. 828. Charta de dote basilicæ Domini Salvatoris in Steneland, CXXVI, 1272.

GONDEMARUS, rex Gothorum, an. 612. Decretum de Ecclesia Toletana, LXXX, 181.

GONTERUS, Spirusensis episc., an. 1160. Epistola ad Hildegardem cujus precibus se commendat, CXC VII, 171.

GOSBERTUS, an. Inc. Carmen acrostichum ad Guillelmum Blesensem comitem, CXXIX, 1147.

GOSCELINUS, Cantuariensis monachus, an. 1100. 1. Vita major S. Augustini Anglorum apostoli. 2. Eiusdem vita minor. Historia translationis sancti Augustini episcopi Anglorum apostoli aliorumque sanctorum qui in ipsius monasterio Cantuariensi quiescebant. 4. Vita sancti Swithuni episcopi confessoris Wintoniæ in Anglia. 5. Vita sancti Yvoni episcopi Persæ. 6. Vita sanctæ Wereburgæ virginis regis Merciorum filia. 7. Vita sanctæ Eadgithæ seu Edithæ Eadgari Anglorum regis filia et Sanctimonialis Wintoniensis. CLV, 9, seq., LXXX, 44.

GOSCELINUS, decanus Belvacensis, an. 1120. Epistola ad Radulfum Rhem. archiep. de domibus canonicorum a sæcularibus non possidendis, CLXIII, 1421.

GOSLENUS, episc. Carnot., sæc. XII. Epistola ad Sugerrum, excusat se quod ab eo voratus interesse non possit solemnitati sancti Dionysii, CLXXXVI, 1599.

GOSLENUS seu JO-LENUS Suession. episc., an. 1152. 1. Expositio in Symbolum. 2. Expositio in orationem Dominicam. 3. Charta pro monasterio Silvæ Majori. 4. Epistola II ad Sugerrum, CLXXXVI, 1475, 1480, 1437, 1438.

GOTHERUS decanus Tornacensis, sæc. XII. Epistola ad Lambertum Atrebat., CLXII, 697.

GOTTESCHALCUS, Orbacensis monachus, an. 868. 1. Confessio Gotteschalci monachi post hæresim damnatam. 2. Confessio proluxior. 3. Fragmenta libelli de prædestinatione per Gotteschalcum oblato Rabano archiepiscopo Moguntino in placito Moguntia, an. 818. 4. Epistola ad Ratramnum metricè scripta, 130 versus circ. CXXI, 345 seq.; CXXV, 618.

GOYLA domatrix, an. 734. Charta qua basilicæ S. Benigni Divionensis dona confert, post suum et viri sui obitum possidenda, LXXVIII, 1267.

GOZECHINUS scholasticus, circa an. 1050. Epistola ad Valcherium itidem Scholasticum, suum olim discipulum. Præmissa apologia, quod relicto Laodicensis cathedræ magisterio, Moguntiam accesserit, mala sui temporis deplorat, ex Berengarii maxime perversa doctrina consecuta, CXLIII, 885.

GOZPERTUS, abbas Tegeriseensis, an. 996. Epistolæ xvi, ad Romualdum abbatem S. Emmerammi, ad Arnoldum comitem de obitu Adelheidis imperatricis, ad eundem de pueris discendi causa hactenus in monasterio nutriti, ad Meginhelmum comitem: petit sibi suisque huiusmodi mitti, ad Gebhardum episcopum Augustanum cujus pietatem laudat et spondet se ad eum brevi accessurum, etc., CXXXIX, 565.

GRADONICUS, Aquileiens. patriarch., an. 1029. Pastoralis pedi donatio Capitulo Utiens. XCIX, 682.

GRATIANUS, monachus S. Felicis Bononiensis, an. 1151. 1. Concordia discordantium canonum, ac primum de jure divinis et humanæ constitutionis. 2. Decreti pars secunda, causæ xxxiii. 3. Decreti pars tertia de consecratione, CLXXXVII, 28, 477, 1704.

GRATIANUS Imperator, an. 577. 1. Constitutio in Re-baptizantes ad Flavianum vicarium Africae, XI, 1181. 2. Rescriptum Gratiani Augusti ad Aquilianum vicarium urbis, quo id omne prope conceditur, quod superiori epistola petitum est, XIII, 583. 5. Epistola ad Ambrosium quem ad se invitat, ut se in fide de Filii ac Spiritus sancti divinitate confirmet, XVI, 875.

GRATIANUS, subdiaconus S. R. E. et papæ notarius sæc. XII. Epistola ad Gafredum Ridel et alios, CXC, 985.

GREGORIUS (S.), Turonensis episc., an. 593. 1. Historia Francorum libri x. 2. Miraculorum libri II. 3. Liber de gloria Confessorum. 4. De miraculis sancti Martini episcopi libri IV. 5. Vitæ Patrum, seu liber de vitæ quorundam sanctorum. 6. Fragmenta commentarii in Psalmos. 7. De miraculis S. Andreae. 8. Historia septem dormientium. 9. Liber de vita sancti Juliani. 10. Vita sancti Aridii. 11. Antiphona de SS. Medardo et Gildardo, LXXI, 9, 162, 705 seq.

GREGORIUS (S.) papa I, Cognom. Magnus, an. 590. 1. Moralium libri xxxv, sive expositio in librum Joia. 2. Homiliarum in Ezechielem prophetam, libri II. 3. Homiliarum XI in Evangelia, libri II. 4. Oratio ad plebem de mortalitate. 5. Liber regulæ pastoralis. 6. Dialogorum libri IV. 7. Epistolæ, libri XIV. 8. Liber Sacramentorum. 9. Liber Antiphonarius. 10. Liber Responsalis. 11. Commentarii in librum I Regum. 12. Expositio super Cantica canticorum. 13. Expositio in psalmos penitentiales. 14. Concordia quorundam testimoniorum sacræ Scripturæ, LXXV, LXXVI, LXXVII, LXXVIII, LXXXIX.

GREGORIUS II (S.) papa, an. 731. 1. Epistolæ XIX, ad Bonifacium presbyterum cui potestatem sacri fidei mysterium incredulis gentibus annuntiandi; ad Carolum ducem Majorem domus regis Francorum cui commendat Bonifacium; ad episcopos et alios omnium ordinum clericos tum laicos de Bonifacio; ad optimates Thuringorum ut sint obedientes Bonifacio; ad Bonifacium episcopum quem gratulatur de infidelium conversione.... ad Leonem Isaurum imperatorem de sacris imaginibus, etc. 2. Canones Penitentiales. 3. Capitulare datum Martiniano episcopo, Georgio presbytero, etc., in Bavariam ablegatis, LXXXIX, 453, 496 seq.

GREGORIUS (S.) III papa, an. 741. 1. Epistolæ IX, ad Bonifacium archiepiscopum cui mittit pallium archiepiscopale docetque quomodo uti eo debeat; ad omnes episcopos presbyteros et abbates quibus commendat Bonifacium ut illum adjuvent, ad optimates et populum provinciarum Germaniæ ut Bonifacio obediant; ad episcopos Bajoariæ et Alamanniæ de eodem; ad Carolum Martellum Majorem domus Regiæ Franciæ ut defendat Ecclesiam R. adversus reges Longobardorum, etc. 2. Excerptum de diversis criminibus et remediis eorum ex Patrum dictis Canonumque sententiis, LXXXIX, 558, 576 seq.; XCVIII, 61.